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KONTRATE SHITJE
(KUOTASH)

Sot, ne Tirane, me date Z22/11/2004 (dy mije e kater) ne prani te noteres Gjyltere
Pustina, anetare e dhomes se noterise Tirane, me seli ne Bul. Bajram Curri, PIl. 1 Maji,
lidhet kontrata e shitblerjes se kuotave ndermjet paleve kontraktuese si vijon:

Shitesi: Z. llir Tifekeiu, lindur ne Tirane me 2.06.1954, banues ne Tirane, Rruga
“Gjon Kastrioti", Nr, 54, me no. pasaporte 21034282, Ortak | Shogerise
GSA sh.p.k., madhor me zotesi te plote per te vepruar.

Bleresit: Serafin Orgocka, lindur me 28.08.1958 ne Korce, banues ne Titrane,
Rruga " Hoxha Tahsin", P. 290/ 1, Shk.1, Ap.17, me leternjoftim EV nr.
383425, Ortak | Shogerise GSA sh.p.k., madhor me zotesi te plote per te
vepruar

Baza Ligjore: Kodi Civil i RSH, Ligji per Shoqerite Tregtare, Akti i themelimit dhe
Statutit te Shoqgerise.

Ne baze te vendimit te dt 22/11/2004, te shogerise GSA sh.p.k., z. llir Tifekciu, ortak |
shogerise GSA Sh.p.k., zoterues i 25% te Kapitalit themeltar te shogerise prej 200.000
(dyqind mije) leke, e ndare ne 200 kuota me viere 1000 leke/kuota, te barabarta keto
me 50 kuota i shet z. Serafin Orgocka 8% te kapitalit themeltar te shogerise GSA
sh.p.k. te barabarte me 186 kuota me cmim 1000 leke per kuote.

Nga ana e tij z. Serafin Orgocka deklaron se eshte dakord te bleje nga z. llir Tifekciu
8% te kapitalit te shogerise GSA sh.p.k., te barabarta me 16 kuota, me c¢mimin e
lartepermendur.

Palet deklarojne se cmimi i pergjithshem i kuotave te shitura prej 16.000 lekesh eshte
shlyer paraprakisht shitesit nga bleresi ne mase te plote dhe se ndermjet tyre nuk ka
asnje detyrim tjeter financiar.

Per efekt ligjor redaktohet kjo kontrate shitje ne kater kopje me vlere te njejte ligjore dhe
pasi gjendet konform vulinetit te plote te paleve kontraktore firmoset regullisht nga prej

tyre.
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Sot, ne Tirane, me date 22/11/2004 (dy mije e kater) ne prani te noteres Gjyltere
Pustina, anetare € dhomes se noterise Tirane, me seli ne Bul. Bajram Curri, Pll. 1 Maji,
lidhet kontrata e shitblerjes se kuotave ndermjet paleve kontraktuese si vijon:
- o
Shitesi: Z. Genc Celo, shtetas shqipetar, idt.Ql*.Q’fE..{.ﬂ‘.f:O, lindur ne .4 craent. ..,
banues ne Tirane, me no. pasaporte Lif. .03f[¥4 ..., Orak |
Shogerise GSA sh.p.k., madhor me zotesi te plote per te vepruar.me no.
pasaporte UG 03p1%Y. . Orak | Shogerise GSA sh.p.k., madhor me
zotesi te plote per te vepruar.

Bleresit: Serafin Orgocka, lindur me 28.08.1958 ne Korce, banues ne Titrane,
Rruga " Hoxha Tahsin", P. 290/ 1, Shk.1, Ap.17, me leternjoftim EV nr.
383425 Ortak | Shogerise GSA sh.p.k., madhor me zotesi te plote per te
vepruar

Baza Ligjore: Kodi Civil i RSH, Ligji per Shoqerite Tregtare, Akti | themelimit dhe
Statutit te Shogerise.

Ne baze te vendimit te dt 22/11/2004, te shogerise GSA sh.p.k., z. Genc Gelo, ortak |
shogerise GSA Sh.p.k., zoterues i 25% te kapitalit themeltar te shogerise prej 200.000
(dygind mije) leke, e ndare ne 200 kuota me vlere 1000 leke/kuota, te barabarta keto
me 50 kuota i shet z. Serafi Orgocka 5% te kapitalit themeltar te shogerise GSA sh.p.k.
te barabarte me 10 kuota me cmim 1000 leke per kuote.

Nga ana e tij z. Serafin Orgocka deklaron se eshte dakord te bleje nga z. Genc Celo
5% te kapitalit te shogerise GSA sh.p.k., te barabarta me 10 kuota, me cmimin €
lartepermendaur.

Palet deklarojne se cmimi i pergjithshem i kuotave te shitura prej 10.000 lekesh eshte
shlyer paraprakisht shitesit nga bleresi ne mase te plote dhe se ndermjet tyre nuk ka
asnje detyrim tjeter financiar.

Per efekt ligjor redaktohet kjo kontrate shitie ne tre kopje me vlere te njejte ligjore dhe
pasi gjendet konform vulinetit te plote te paleve kontraktore firmoset regullisht nga pre;
tyre.
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Sot, ne Tirane, me date 22 /11/2004 (dy mije e kater) ne prani te noteres Gjyltere
Pustina, anetare e dhomes se noterise Tirane, me seli ne Bul. Bajram Curri, Pll. 1 Maji,
lidhet kontrata e shitblerjes se kuotave ndermjet paleve kontraktuese si vijon:

Shitesi: Z. Genc Celo, shtetas shaipetar, i dt 04041940 lindur ne ... TIRAKE
banues ne Tirane, me no. pasaporte .U@. 036.4¥4......, Ortak |
Shogerise GSA sh.p.k., madhor me zotesi te plote per te vepruar.

Bleresit: Agron Shapillo, lindur me 20.03.1953 ne Tirane, banues ne Tirane, Rr.
Thanas Ziko, P.1, Shk. 2, Ap. 17, me no. pasaporte 0012991, Ortak |
Shogerise GSA sh.p.k., madhor me zotesi te plote per te vepruar.

Baza Ligjbre: Kodi Civil i RSH, Ligji per Shogerite Tregtare, Akti i themelimit dhe
Statutit te Shogerise.

Ne baze te vendimit te dt 22 /11/2004, te shogerise GSA sh.p.k., z. Genc Celo, ortak i
shogerise GSA Sh.p.k., zoterues i 25% te kapitalit themeltar te shogerise prej 200.000
(dygind mije) leke, e ndare ne 200 kuota me vlere 1000 leke/kuota, te barabarta keto
me 50 kuota i shet z. Agron Shapllo 20% te kapitalit themeltar te shoqgerise GSA sh.p.k.
te barabarte me 40 kuota me cmim 1000 leke per kuote.

Nga ana e tij z. Agron Shapllo deklaron se eshte dakord te bleje nga z. Genc Celo 20%
te kapitalit te shogerise GSA sh.p.k., te barabarta me 40 kuota, me cmimin e
lartepermendur.

Palet deklarojne se cmimi i pergjithshem i kuotave te shitura prej 40.000 lekesh eshte
shlyer paraprakisht shitesit nga bleresi ne mase te plote dhe se ndermjet tyre nuk ka
asnje detyrim tjeter financiar.

Per efekt ligjor redaktohet kjo kontrate shitje ne tre kopje me viere te njejte ligjore dhe
pasi gjendet konform vulinetit te plote te paleve kontraktore firmoset regullisht nga prej

tyre.
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